
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace. Čelakovského 250/5, 400 07 Ústí nad Labem. 

 

1 

 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
 
 
                                                                 
Smluvní strany: 
 
Společnost: KSP Computer & Services Moravia s.r.o.  
Sídlo: Nad Akcízem 1006/2, 182 00 Praha   
 
IČO: 14243962  
 
Zastoupená: p. Jiří Šilhavý MBA 
 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank 
 
Číslo účtu: 6545180002/5500 

 

(dále jen „prodávající“ na straně jedné) 
 
a 
 
Kupující   

Název : 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Zastoupený: PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, PhD., ředitel 

Sídlo : Čelakovského 250/5, 400 07 Ústí nad Labem. 

IČO: 18385061 

Kontaktní osoba ve 
věcech technických :   

Zbyněk Tichý 
tichy@stsul.cz 

Kontaktní osoba ve 
věcech smluvních: 

Jaroslava Weinertová weinertova@stsul.cz 

 
 
(dále jen „kupující“ na straně druhé) 

 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě. 
 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely Kupní smlouvu na základě zadávacího řízení v souladu s nabídkou 
Prodávajícího. 

        Součástí nabídky byla položka „Tableto-PC v kancelářských barvách s oddělitelnou klávesnicí“,    
        specifikovaná v příloze č. 1.  
 
 



Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace. Čelakovského 250/5, 400 07 Ústí nad Labem. 

 

2 

 

 
 
1.2. Vzhledem ke skutečnosti, že výrobce ukončil výrobu původně nabízeného výrobku a ten již není 

v oficiální distribuci v ČR dostupný, a tedy nemůže být Prodávajícím Kupujícímu dodán, dohodly 
se Smluvní strany, že položka „Tableto-PC v kancelářských barvách s oddělitelnou klávesnicí“ je 
nahrazena jiným výrobkem, který plně splňuje technické požadavky Kupujícího specifikované v 
zadávací dokumentaci.  

       Specifikace výrobku je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.  
 
1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.  
 
 
                                                            II. Závěrečná ustanovení  
 
2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.  
       Účinnosti tento dodatek nabývá jeho uveřejněním v registru smluv.  
 
2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden  
       stejnopis si ponechá Kupující a jeden stejnopis Prodávající.  
2.3. Smluvní strany po úplném přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl  
       sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni, nebo za nápadně  
       nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své podpisy. 

 
 
 
 
 
 

V Brně, dne …………...                                                  V Ústí nad Labem, dne:  ………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KSP Computer & Services Moravia s.r.o.                      Střední průmyslová škola stavební a technická 
            Jiří Šilhavý MBA, jednatel                                        PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, PhD., ředitel 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 


		2023-10-19T06:55:37+0200
	PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl Ph.D.




